UBND THÀNH PHỐ LÀO CAI

TRƯỜNG TH&THCS SỐ 2 TẢ PHỜI

Số:18 /QĐ-TH&THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tả Phời, ngày  22 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các đoàn kiểm tra hiện trạng CSVC, An ninh an toàn

trường, lớp học phục vụ năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS SỐ 2 TẢ PHỜI

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020

về việc “Ban hành điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư 26/2020/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 8 năm 2020

về việc “Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đánh giá, xếp loại học

sinh trung học cơ sở và học sinh trung học phổ thông ban hành kèm theo

Thông tư số 58/2011/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 12 năm 2011 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo”;

Căn cứ thực trạng trường TH&THCS Số 2 Tả Phời;

  Xét đề nghị của các bộ phận chuyên môn;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành tổ kiểm tra việc chuẩn bị các điều kiện phục vụ năm học

2022-2023, gồm các ông (bà) (có tên trong danh sách kèm theo).

Điều 2. Các thành viên tổ kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra mọi điều kiện

chuẩn bị cho năm học mới 2022-2023 của các trường TH&THCS Số 2 Tả Phời

- Thời gian làm việc: từ 25/8/2022.

- Địa điểm: Tại các điểm trưởng của trường TH&THCS Số 2 Tả Phời

- Nội dung kiểm tra: Cơ sở vật chất đồ dùng thiết bị trong và ngoài lớp học,

an ninh an, an toàn trong lớp và tât cả khuôn viên trường lớp.

Điều 3. Các ông(bà) có tên tại Điều 1, bộ phận văn phòng nhà trường thi

hành quyết định này./.

   Nơi nhận:                           KT.  HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3;                                                                                PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Lưu: VT.

                                                    Nguyễn Hữu Dân

Danh sách, lịch đoàn kiểm tra hiện trạng CSVC, an ninh, an toàn trường,

lớp học phục vụ năm học 2022-2023

(Kèm theo Quyết định số:18 /QĐ-PGDĐT ngày 22/8/2022 của

Trường TH&THCS Số 2 Tả Phời)

TT Họ và tên Nhiệm vụ

1
 Nguyễn Hữu Dân - PHT- Tổ trưởng

Chỉ đạo chung

2 Mai Đức Dũng -PHT- Thành viên Điểm trường chính

3 Lự Thị Vân - GV – Thành viên Điểm Xéo Tả 1

4 Nguyễn Huy san – GV – Thành viên Điểm Xéo Tả 1

5 Trần Trung Dũng – GV- Thành viên Kiểm tra bán trú

6
Phạm Văn Hiệp – KT – Thành viên  Nhà hiệu bộ, phòng chức

năng

7 Vũ Tài Linh – Văn thư – Thành viên Thư kí tổng hợp

Danh sách gồm có 7 người

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T08:46:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Dân<nguyenhuudan.s2tp@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T09:35:30+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Số 2 Tả Phời<thvathcsso2taphoi@elc.vn> đã ký lên văn bản này!